LIBROS EN LINEA DE COLOMBIA SAS
NIT.901.556.870-6
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
(Cifras expresadas en pesos colombianos)

31-dic-22
ACTIVOS
Efectivo y equivalentes al efectivo 7,450,000
Instrumentos Financieros-Inversiones 0
Otas Inversiones 0
Clientes y otras cuentas por cobrar comerciales 14,290,000
Activos por impuestos corrientes 0
Otros activos no financieros 0
Total Activo Corriente 21,740,000
Clientes y otras cuentas por cobrar comerciales 0
Impuesto Diferido Activo 0
Inventarios 32,200,000
Propiedades de Inversion 8,961,000
Total Activo No Corriente 41,161,000
Total Activos 62,901,000
PASIVOS
Proveedores y otras cuentas por pagar 5,980,000
Pasivos por impuestos corrientes 0
Otros pasivos no financieros 0
Pasivos por Beneficios a empleados 0
Total Pasivo Corriente 5,980,000
Obligaciones Financieros 0
Proveedores y otras cuentas por pagar 0
Otros pasivos no financieros 0
Impuesto Diferido Pasivo 0
Total Pasivo No Corriente 0
Total Pasivo 5,980,000
PATRIMONIO
Capital Suscrito y Pagado 5,000,000
Reserva Legal 0
Resultado Ejercicio actual 30,996,000
Resultados Acumuladas 20,925,000
Resultados Acumulados Proceso de Convergencia 0
Variacion Instrumentos financieros 0
Total Patrimonio 56,921,000
Total Pasivo y Patrimonio 62,901,000
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LIBROS EN LINEA DE COLOMBIA SAS
NIT. 901.556.870-6
ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL
(Cifras expresadas en pesos colombianos)

Ingresos Operacionales
Ingresos por Actividades Ordinarias
Costo de Ventas
Utilidad Y/O Perdida Bruta
Gastos Administrativos
Otros Ingresos
Otros Gastos

Total Resultados de Actividades de la Operacién

Gastos Financieros
Ingresos Financieros

Total Utilidad Antes de Impuestos

Gasto o Ingreso por Impuesto de Renta
Gasto o Ingreso por Impuesto Diferido

Total Utilidad despues de Impuestos

31-dic-22

154,260,000
101,630,000

52,630,000

11,910,000
10,000
8,600,000

32,130,000

598,000

31,532,000

536,000

30,996,000
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